
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/322/2012 

RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

o zmianie załącznika Nr 1 do uchwały Nr LI/485/06 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 30 maja 2006 r. 
w sprawie likwidacji zakładu budżetowego „Zarząd Budynków Komunalnych” w Chrzanowie w celu 

przekształcenia w inną formę organizacyjno – prawną oraz utworzenia Gminnej jednostki budżetowej 
o nazwie „Miejski Zarząd Zasobów Komunalnych” w Chrzanowie ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2006 r. Nr 446 poz. 2784, zmienionej uchwałą Nr XXXIV/472/09  

Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 12 grudnia 2009 r. ogłoszoną w Dz. Urz.  
Woj., Małopolskiego z 2009 r. Nr 190 poz. 1337.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2001r. 

Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 12 ze zmianami), na wniosek Burmistrza Miasta 

Chrzanowa Rada Miejska w Chrzanowie uchwala:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LI/485/06 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 30 maja 2006 r. 

zmienionej uchwałą Nr XXXIV/472/09 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 12 grudnia 2009 r. ogłoszoną 

w Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2009 r. Nr 190 poz. 1337, nadającemu Statut Miejskiemu Zarządowi 

Zasobów Komunalnych wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 5 dodaje się punkt 2a, 2b i 2c w brzmieniu:  

„2a) prowadzenie spraw związanych z targowiskami,  

2b) prowadzenie spraw związanych z cmentarzem gminnym,  

2c) utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych 

przekazanych przez Burmistrza Miasta Chrzanowa do administrowania,”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i jednak nie wcześniej niż od dnia 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady  

Krzysztof Zubik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 6680


		2012-12-06T13:17:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




